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LICENSUNDERLAG       
Hundens registreringsnamn   Hunden kallas Tillfälligt licensnummer 

.                 
                  
         
Ägare    Adress   Sektion  
                  
                  
           
            
           
            
         
LICENSFÖRSÖK        
Datum Ort  Godkänd/ej  Namnteckning från dagens domare  
                  
                  
                 
                  
              
                  
         
Licenshunden ska under tävlingsdagen under loppen haft kontakt med andra hundar och domarna 
på banan ska kunna bedöma hunden som traständ.     
         
2 av 3 tävlingar ska vara godkända utan nollning eller RAF och dessutom ska 1 av dessa godkända 
tävlingar ske på bortabana. De 2 godkända tävlingarna ska ske inom 12 månader efter första licens- 
försöket.         
         
För licenshund gäller samma lottning som för licensierade hundar och bär täcke efter burfärg. Endast 
en licenshund lottas in i samma försöksheat. 
 
När hunden har sprungit 2 godkända (av 3) licenslopp, ska du snarast skicka en ifylld licensansökan 
samt denna blankett (behåll en kopia) tillsammans med färgfoton på hunden till registratorn. Fotona 
ska vara tagna på hunden i profil, ett från vardera sidan. Du ska bifoga 2 ex. av varje i formatet: höjd 5 
cm, bredd 7,5 cm. 
Blankett för licensansökan finns hos sektionen eller kan hämtas från Whippet Race hemsida, 
www.whippetrace.nu 
 
 
Hundens licens gäller fr.o.m. att kompletta handlin gar kommit registratorn tillhanda.  
Kopia på denna blankett gäller som preliminär licen s de två första månaderna efter det andra 
godkända licensloppet. Kopian lämnas till tävlingsa rrangörens sekretariat före tävlingen.  
Om inte kompletta handlingar kommit registratorn ti llhanda inom dessa två månader gäller 
därefter tävlingsstopp tills handlingarna inkommit.  Om detta inte skett före den 30 november 
det år licensen tagits måste den tas om.  
 
 
 


